کسر بابت بيمه عمر شهريور ماه

781,200
800,000

40,302,486

0301998717002

مهدي عليخاني کردشامي

56

2556
شركت برق آذين الموت

١٣٩٩مهراطلاعيه حقوق و مزايا

٣4,504,025نوبتکاري

1,761,760حق غذا

تعداد

30

800,000

4,728,5211,581,200

6,309,721

4640018789كد ملي:

28
30

33,992,765
سي و  سه ميليون و  نهصد و  نود و  دو هزار  و  هفتصد و  شصت و  پنج